Adiice Iudeos. Tyberius in romano foro edificauit templum Castoris & Pollucis quod Iouis ex Leda filii fuerunt: quod uouerat Livia pro salute Drusi & Tyberii. Ex hoc loco arguit. Quis non doleret Drusus templum suo nomine dicatum non uidebit. Saepe Nero. Haec dubitatio satis est comparata ad comonendum. Fratres. Templum Pollucis & Castoris qui gemini sunt. Haec. Quibus uiceras hostes te triumphalem nobis debent. Consule nos. Quod consul: quod dux: quod uictor extiteris non est canendum sed plorandum quoniam extinctus es. Immissis. Prolixis. Infelix. Morte tua. Sed pia. Ob officium quod in tua exoluisti funera. Quorum aliquis. A parte ostendit quod caeteri omnes fecerint. Quid referam de te. Per occupationem transit in aliam personam. Laudat. non coniugium Drusi & Antoniae: ut inde mariti funera durius illam flere conueniat. Questus. Drusus te solam abesse moriens questus est. Qui. Vixit. Nec tuus. Quoniam mortuus. Nec tibi deletos. Preuentus morte non potuit sua tibi gesta narrare. Orbe nouo. Germania romanis ante inaccessa. Quo raperis. Ex habitu corporis affectum mouet. Hoc fuit Andromache. A simili arguit dolorem Antoniae. Vir. Hector: de hoc diximus in eo carmine. Hic celer admissos terruit Hector equos. Hoc fuit Euanne. Euanne uxor Capanei quae se in rogum iecit dum Capaneus combureretur ad thebas ut exposuimus in vi. aen. Quid mortem tibi. Hac interrogatione postquam lacrymas & dolorem expressit modum statuit consolandi. Nec mortem inquit tibi optes quoniam habes filios ex Druso. Nec sonis agitata lectum perquiras ut repias Drusum quoniam ille pro aruo. hoc est helius capis exceptus est inter suos maiores. Magna quoque nurus. Vt quoque genitricis & primum & minimum a Claudio familia ducebat ut diximus. Frode triumphali. Lauro qua coronabantur triumphantes. Cognoscere suae gentis. Nam Drusus Germanici primus cognomen accepit ut diximus. In rebus. Tantas res gessisse tam breui aetate. Haec ipsum. Haec dabunt perpetuum nomen quae te solari deberent. Quid deceat Drusi memorem. Consolari Livia laborauit ex rebus gestis & laudibus Drusi nunc addit mitigari debent sua dignitate quae est ultra mortaliu sortem eleuata. Non eadem. Cum primum affert quare patendum sit. Perfer onus. Sis constantia animo. Ore tegi. Omnia norant in principe in quibus nil est occultum. Alta mane. Quid agendum sit edocet: Contineas te in tua aplitudine. Exurge. Patiendum. An melius pro te. Per te melius quam per aliam exempla uirtutis ediscimus. Agas igitur opus quod ad romanam principem attinet. Fata manent. A necessitate tolerandum esse interitum a quo animo arguit. Nam ut inquit Seneca: Stultum est timere quod euitare non possis. Porritor. Charo. Ratis. Charotis cibus: qua transuehitur per cociton

anem aetate ad aliam ripam. Huc. ad mortem. Debentur fato nos nostraque inquit Oratius. Caelo terraeque fretoque. Hoc ex Lucretio sumptum est: quod trinam esse mundi originem confiteatur dicentem. Principio maria ac terras caelumque tuere: quorum naturam triplicem tria corpora memini Tres spes tam dissimiles tria talia texta. & alio loco. Omnia per sonitum arcet caelum mare caelum. Affrani quoque in augurum. hoc sentit. Mox postquam adripuit rabies hinc nimium augurum: Mare caelum terram rtere ac tremere dices. propterea mundum quoniam quae perituro: Lucretius lib. v. affit. Vna dies dabit exitio: mille tol. per annos Sustentata ruet moles: & machina mundi. In quo est Cicero confitetur in lib. de natura deorum. a. I. quod est C. Balbus lib. i. argonatur. ut alludere cum inquit. Non illa ruenti Accessura polo uicta si uoluerit molem Ingentem iacet ore cabos: quod potest esse festam Materiam lapsu quoque queat consumere mundum. Triplex opus. Trinam mundi originem: caelum terram & fretum de hoc. n. conuenienter disputauimus apud Virg. ubi an quattuor an tria uel plura essent res semina: & quo pacto ista tria iungantur exactissime demonstrauimus. In nunc. arguit a maiori ad minus. Si mundus est quoniam perituro inquit non est quod credendum in morte unius. Sed mortalis erat Genuisti filium tuum mortalem. Vita data est. Vita nobis concessa est mutuo si uenore quoque tempore reddenda. Fortuna arbitriis. Quae relata primo mouet a fortunae iniustitate ut inde ex conpatione dicat plus dignitatis fortunam contulisse quam abstulerit. Iohannes paulo iseri inquit. Regna deae imitatis pro irritare quod credo. Nata quoque alte es. fortunae memorat beneficia. Magno Ioui. Octauium magnum Iouem appellat. Caesar. Augustus. Inuicta. Quae caeteras facile superauit: quod uxor Iouis Octauii: quod filii duo tot uictorias affecti sunt: quod tot populi in eos potentiam adacti sint beneficium fortunae est. Spes Per tot uictorias. Vt quoque. Tyberio & Druso. Rhenus. Loca memorat deuicta: Rhenus fluius terminat germaniam ab occidente. Sueni catti & cherusci sunt rheno proximi ut autor est Plynius quos Drusus uicit cum Tyberio fratre ubi est batavorum insula. Itaque Argus est suenorum in germania fluius: de quo meminit Annetus Drusus. non post uictoriam quam de cheruscis suenis & sicabris consecutus est in tutelam. punitiarum praesidia atque custodias ubique disposuit. praesertim pro mosia flu. pro argum & usurgium: Ab aliis albis legitur non argus quod fati conuenire arbitror. Nam ante Drusum signa romana ultra albam non penetrarant. Danubius quoque rapax. Ister oritur in arnoba germaniae monte ex a Iuerso raurici galliae oppidi multis inde ultra alpes milibus deuectus usque ad cataractas: quae sunt in agris dacorum danubius uocatur. Ab his usque in pontum